La unidad de obra que define la actuación es la siguiente:

- Ejecución varios trabajos en guarderia, de carpintería metálica tanto sustitución de puertas como

mosquiteras.

2.2.- Presupuesto, plazo de ejecución y mano de obra.

- Presupuesto de ejecución material de la obra:

CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS

( 4.835,00 €)

- Presupuesto de ejecución por contrata de la obra:

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN EUROSCON NOVENTA Y DOS CENTIMOS DE

EURO ( 6.961,92 €).

Plazo de ejecución previsto:

0r5 meses.

Personal previsto (número máximo de operarios simultáneamentel: